



Datum  
2015-03-03

Handläggare  
Verksamhetschef Jörgen Bergvall  
Förvaltningen för arbetsmarknad och kompetensutveckling  
Arbetsmarknadsenheten  
0451-26 70 69 0709-71 70 69  
jorgen.bergvall@hassleholm.se

### **Arbetsmarknadsenheten - Fakta 2014**

I genomsnitt deltog 243 personer varje månad i Arbetsmarknadsenhetens verksamhet föregående år. 410 personer avslutades. 61 % av dessa avslutades pga arbete, annan åtgärd eller anställning i näringslivet via Arbetsförmedlingen, eller studier. Övriga 39 % avslutades av annan anledning, som t.ex. sjukdom, vårdinsatser eller föräldraledighet.

Verksamheten är uppdelad i tre olika avdelningar: integration, rehabilitering och arbetsmarknad. Inom varje avdelning ges ett antal olika jobbförberedande insatser som syftar till kartläggning eller kompetensutveckling. Det finns ett stort individfokus och många av insatserna som genomförs handlar också om personlig utveckling. Alla deltagare på Arbetsmarknadsenheten får även en personlig kontaktperson som är behjälplig i att driva processen framåt, mot avlönat jobb.

Målsättningen med verksamheten är att stärka arbetssökande, att deltagarna så snabbt som möjligt ska gå vidare till avlönat arbete eller att de ska få hjälp med att få andra insatser av andra instanser, som t.ex. vårdinsatser.

Inom Arbetsmarknadsenhetens verksamhet finns f.n. ca 20 personer anställda och de som leder insatserna är beteendevetare, pedagoger, arbetsterapeut, KBT-terapeut och hälsopedagoger.

Alla insatser som ges pågår under femveckorsperioder och efter varje avslutad period görs en utvärdering. Genom enkäter får deltagaren berätta om hur de upplevt kvaliteten på insatserna. 89 % av de som svarade på enkäterna förra året tycker att de genom insatserna kommit ett steg närmare sitt mål. 93% av deltagarna upplevde kursinnehållet som bra eller mycket bra.

Utöver ovanstående verksamhet genomförs också omfattande samarbeten med andra myndigheter och med näringslivet, när det gäller t.ex. praktikanordning.

Under 2015 kommer Arbetsmarknadsenheten ha stort fokus på målgruppen arbetslösa ungdomar och en pilotverksamhet har startats upp för det ändamålet.

Förvaltningen för arbetsmarknad och kompetensutveckling

Jörgen Bergvall  
Verksamhetschef

**Förvaltningen för arbetsmarknad och kompetensutveckling / Arbetsmarknadsenheten**

---

**Postadress:** Kasernvägen 2, 281 35 Hässleholm **Besöksadress:** Kasernvägen 2 **Telefon:** 0451-26 70 00 **Telefax:** 0451-26 70 55  
**E-post:** arbetsmarknadsenheten@hassleholm.se **Bankgiro:** 866-3494 **Org. nr:** 212000-0985 **Webb:** www.hassleholm.se/ame